
UCHWAŁA NR XLIII/327/2014
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kluczborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 28, poz. 361 z dnia 23 marca 2011 r.) 
zmienionej uchwałą Nr XVI/110/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 2 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z dnia 9 marca 2012 r. poz. 348), § 63 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Do jednostek organizacyjnych powiatu należą: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 

3) Dom Dziecka w Bogacicy, 

4) Dom Dziecka w Bąkowie, 

5) Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, 

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, 

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kluczborku, 

8) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 

9) Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku, 

10) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

11) Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 

12) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kluczborku, 

13) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 

14) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 

15) Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 

16) Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku, 

17) Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku, 

18) Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FCERO-FENZY-UOSRM-ZGFHA-TKQYO. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Wicerzewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski

———————————————————————————————————————————————————————
Id: FCERO-FENZY-UOSRM-ZGFHA-TKQYO. Podpisany Strona 2




